Edital n. 04/2023/CMDCA

DIVULGA O RESULTADO DEFENITIVO DA
SEGUNDA ETAPA DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DE
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE
PUXINANÃ– PB.

A COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL - CEE DO
PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DO MUNICÍPIO DE
PUXINANÃ – PB criada pela Resolução do CMDCA nº 02/2023, de 20 de
março de 2023, no uso das atribuições legais com base na Lei Federal nº
8.069/90 – ECA e na Lei Municipal Nº 231/2022 e suas alterações, e
observadas as determinações da Resolução do CONANDA 231/2022,que
regulamenta o  Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do
Conselho Tutelar do Município de PUXINANÃ – PB para o quadriênio
2024/2028, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para publicizar do
resultado definitivo da segunda etapa para a Eleição dos membros do
Conselho Tutelar de PUXINANÃ - PB:

PUXINANÃ, 19 de junho de 2023.

Isamara Clementino da Costa
Coordenadora da CEE

Nº
INSC.

NOME

01 RAFAEL GOUVEIA DOS SANTIOS

02 RAFAEL GENERINO BARBOSA

03 EVALDO COSTA INOCÊNCIO

04 VITÓRIA DE ANDRANDE AMORIM FERREIRA

05 LUCILENE SOUZA AMORIM SANTOS

07 WILLAMS GOMES PERREIRA